

# Lauritz Hannibal ApS

Transformervej 17, 2860 Søborg

CVR-nr. 33 59 63 32

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018.

---

Klaus Enggård Peitersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lauritz Hannibal ApS Transformervej 17 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 59 63 32
	Stiftet: 1. april 2011
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Klaus Enggård Peitersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	LH-DK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.092 t.kr. mod 3.283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.568.122</b>	<b>9.608.825</b>
Distributionsomkostninger	-485.610	-613.771
Administrationsomkostninger	-4.597.177	-4.153.764
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.485.335</b>	<b>4.841.290</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	69.726
Andre finansielle indtægter	20.441	30.124
1 Øvrige finansielle omkostninger	-162.086	-626.243
Finansiering netto	-141.645	-526.393
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.343.690</b>	<b>4.314.897</b>
2 Skat af årets resultat	-1.252.173	-1.031.645
<b>Årets resultat</b>	<b>4.091.517</b>	<b>3.283.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	91.517	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.716.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.091.517</b>	<b>3.283.252</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	568.857	562.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>568.857</u>	<u>562.167</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>568.857</u></b>	<b><u>562.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.434.933	7.364.067
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.291.902	2.274.105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.684.118
Andre tilgodehavender	3.384.046	3.479.395
Periodeafgrænsningsposter	<u>228.471</u>	<u>206.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.339.352</u>	<u>16.008.085</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>5.833.154</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>5.833.154</u>
Likvide beholdninger	<u>14.478.628</u>	<u>9.625.623</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.817.980</u></b>	<b><u>31.466.862</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.386.837</u></b>	<b><u>32.029.029</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Selskabskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	2.790.615	2.699.098
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	6.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.870.615</b>	<b>8.779.098</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.368.105	1.213.886
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.368.105</b>	<b>1.213.886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.296
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.398.752	6.812.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.074.514	11.303.656
	Gæld til tilknyttede virksomheder	850.240	0
	Selskabsskat	1.097.954	1.859.374
	Anden gæld	1.726.657	2.058.683
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.148.117	22.036.045
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.148.117</b>	<b>22.036.045</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>24.386.837</b>	<b>32.029.029</b>
<b>6</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	162.086	626.243
	<b>162.086</b>	<b>626.243</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.097.954	1.859.374
Årets regulering af udskudt skat	154.219	-827.729
	<b>1.252.173</b>	<b>1.031.645</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	997.796	989.296
Tilgang i årets løb	305.000	182.500
Afgang i årets løb	-218.197	-174.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.084.599</b>	<b>997.796</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-435.629	-461.664
Årets afskrivninger	-147.512	-147.965
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	67.399	174.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-515.742</b>	<b>-435.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>568.857</b>	<b>562.167</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	29.795.345	31.173.284
Modtagne acontobetalinge	-31.902.195	-35.711.215
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-2.106.850</b>	<b>-4.537.931</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.291.902	2.274.105
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-3.398.752	-6.812.036
	<b>-2.106.850</b>	<b>-4.537.931</b>

## Noter

### 5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli	80.000	2.699.098	6.000.000	8.779.098
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.517	0	91.517
Udbytte for regnskabsåret	0	0	4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>80.000</b>	<b>2.790.615</b>	<b>4.000.000</b>	<b>6.870.615</b>

### 6. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	12.136.465	12.660.050
Pensioner	1.630.338	1.680.931
Andre omkostninger til social sikring	165.106	163.381
Personaleomkostninger i øvrigt	496.947	514.402
	<b>14.428.856</b>	<b>15.018.764</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	35

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet garantiforpligtelser på udført arbejde på samlet set t.kr. 5.933. Herudover er der afgivet garantiforpligtelser på udført arbejde, som er kutyme indenfor branchen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Denne kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst 31.12.2018. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 163.

Selskabet er i en konfliktsituation med en underleverandør, hvor der på statustidspunktet er deponeret t.kr. 2.134 til sikkerhed for fortsat arbejde. Det forventede udfald af sagen er indarbejdet i årsrapporten. Det er uvidst hvornår sagen kan finde en løsning.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 3-48 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.130.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LH-DK Holding ApS, CVR-nr. 33578954 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Enggård Peitersen

Direktør og dirigent

På vegne af: Klaus Enggård Peitersen

Serienummer: PID:9208-2002-2-210124372264

IP: 94.231.xxx.xxx

2018-11-02 08:58:24Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Per Lundahl

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 81.134.xxx.xxx

2018-11-02 14:27:13Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>